[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2020                                     с. Балахтон                                                № 02
Об утверждении плана закупок на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Балахтонского сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края от 19.12.2019 № 37-195р «О бюджете муниципального образования Балахтонский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Балахтонский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов по форме утвержденной Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", в соответствии с приложением № 1.
2. Главному бухгалтеру администрации сельсовета, Кривоносовой Виктории Андреевне, разместить информацию на сайте www.zakupki.gov.ru, в течении трех дней со дня принятия данного постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом издании «Балахтонские вести» и на официальном сайте Балахтонского сельсовета http://balahton-adm.gbu.su/.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер
Кривоносова Виктория Андреевна 8 (39154) 25-3-31
Приложение №1

К постановлению администрации

Балахтонского сельсовета от 17.01.2020 №02
	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

	и на плановый период 2021 и 2022 годов
	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ИНН
	2421000514

	КПП
	242101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 662043, Красноярский край, Козульский р-н, Балахтон с, УЛ СОВЕТСКАЯ, 82В, 7-39154-25385, balahton@mail.ru
	по ОКТМО
	04626402101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	203242100051424210100100010000000000
	86.21.10
	Услуги в области общей врачебной практики
	Предрейсовый (послерейсовый) медицинский осмотр водителей
	2020
	51584.0
	51584.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	203242100051424210100100020003511244
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	2020
	700036.85
	700036.85
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0003
	203242100051424210100100030000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	2020
	415247.46
	415247.46
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	1166868.31
	1166868.31
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00501048110095000244
	485452.67
	485452.67
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00505030130092620244
	610205.93
	610205.93
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 00503100140092630244
	71209.71
	71209.71
	0.0
	0.0
	0.0